	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/233/2014 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 maja 2014 r.

	
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	
	
	Transport i łączność
	129 000,00
	82 750,00
	211 750,00

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	0,00
	82 750,00
	82 750,00

	
	
	6620
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0,00
	82 750,00
	82 750,00

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	0,00
	10 000,00
	10 000,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	0,00
	10 000,00
	10 000,00

	
	
	6300
	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	0,00
	10 000,00
	10 000,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	160 920,00
	18 832,00
	179 752,00

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	0,00
	18 832,00
	18 832,00

	
	
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	0,00
	18 832,00
	18 832,00

	
	

	Razem:
	23 615 582,09
	111 582,00
	23 727 164,09
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